
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116 

  Stránka 1 z 4 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Název: Dodávka přenosných ICT zařízení – notebooků 

Číslo jednací: 879/2020/ZŠ 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

Dodávka hardware a software dle specifikace uvedené 

v příloze č. 1. K dodávce je požadována doprava, instalace 

a předvedení funkčnosti. 

Datum vyhlášení zakázky: 19. 10. 2020 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 

2116 

Sídlo zadavatele: Kladno, Vodárenská 2116 

Statutární zástupce 

zadavatele, vč. kontaktních 

údajů (telefon, emailová 

adresa, datová schránka): 

Mgr. Jaroslav Feřtek                                   
telefon: 312 668 133, email: reditel@8zskladno.cz 
telefon: 733 395 899 
datová schránka: mwwfdz6 

IČ zadavatele: 48 707 104 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času): 

Zahájení: 29. 10. 2020 8:00 hodin 

 

Ukončení: 6. 11. 2020 12:00 hodin 

Popis předmětu zakázky: Zakázka není rozdělena do částí. Uchazeč tedy realizuje 

celou zakázku. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka notebooků do 

školy, dle specifikace, jejíž podrobný rozsah a popis plnění 

je uveden v příloze č. 1 této zadávací dokumentace  –

Technická specifikace. 

Zahrnuje prvotní zapnutí, aktualizace, nastavení účtu, 

ukázku hromadných instalací a správy.  

Výzva a zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele, nikoliv konečným souhrnem veškerých 

požadavků vyplývajících z obecně známých platných a 

odborných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své 

nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými ve výzvě a 

v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných 

obecně závazných norem. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Celková cena zakázky 680 000 Kč s DPH. 

Uvedená cena jsou maximální možná. 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 

39 999,- Kč včetně DPH.  

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu - dle § 6, § 27, § 31 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky: 

Harmonogram  

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 

6.11.2020, nabídky dodané po tomto termínu 

budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 Výběr dodavatele bude realizován dne    

9.11.2020 a písemné oznámení o výsledku 

bude doručeno všem uchazečům do 

11.11.2020. 

mailto:reditel@8zskladno.cz


Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116 

  Stránka 2 z 4 

 

 Smlouva bude podepsána do 5 dnů ode dne 

výběru dodavatele. 

 Zboží bude dodáno do sídla zadavatele do 30 

dnů od podpisu smlouvy. Nejzazším 

termínem pro dodání zboží je 31.12.2020. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky lze podat prostřednictvím datové schránky, 

držitele poštovní licence či pověřenou osobou (pouze po 

předchozí telefonické domluvě) na adresu sídla zadavatele. 

Ve všech případech podání je nezbytné, aby byla nabídka 

zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Za 

okamžik doručení nabídky se považuje její fyzické převzetí 

zadavatelem na výše uvedené adrese. (Sídlo zadavatele 

veřejné zakázky) 

Hodnotící kritéria: V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a 

údaje (které jsou předmětem hodnocení), uvedené v návrhu 

smlouvy účastníka zadávacího řízení. 

Základním kritériem hodnocení je nabídková cena za celý 

předmět plnění, a to v Kč bez DPH ve vztahu k poměru 

cena/výkon. 

Požadavky na kvalifikaci a 

profesní způsobilost: 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 

nabídek. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních 

předpokladů vymezených níže: 

Dodavatel v nabídce k prokázání základní způsobilosti 

předloží čestné prohlášení, o tom, že není dodavatelem, 

který: 

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele, 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti 

předloží prostou kopii: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

Požadavek na písemnou Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné písemné 



Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116 

  Stránka 3 z 4 

 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

formě nebo elektronicky prostřednictvím datové schránky 

s elektronickým podpisem oprávněné osoby. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

 

Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 

zadavatele a dodavatele, názvem zakázky a nápisem 

„NEOTVÍRAT – výběrové řízení.“. 

 

Všechny listy nabídky (kromě smlouvy) musí být pevně 

svázány v jednom celku. Každé vyhotovení smlouvy bude 

dodáno v odděleném svazku. 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí 

obsahovat: 

 Vyplněný Krycí list nabídky – příloha č.2 , který 

bude obsahovat 

 Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, 

IČ, DIČ, statutární orgán, kontaktní osoba, 

kontaktní e-mail, telefon, webové stránky 

 Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně 

za každou položku zvlášť a za celou nabídku 

 Detailní obsah nabídky (množství, nabízené 

parametry a nabízená záruka) 

 Podepsaný návrh kupní smlouvy, kde bude 

specifikováno zboží, cena, záruka a záruční 

podmínky i další podpora, kterou uchazeč 

nabízí. 

 Splněné požadavky na základní a profesní 

kvalifikaci dodavatele dle této výzvy. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo  

 zrušení výzvy bez udání důvodu 

 odmítnutí všech nabídek, možnosti neuzavření 

smlouvy s žádným uchazečem 

  na úpravu konečného znění kupní smlouvy 

 ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách a 

požádat o jejich upřesnění 

 měnit termín plnění veřejné zakázky. 

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 

Cena předmětu zakázky bude splatná na základě faktury 

dodavatele po předání a podpisu předávacího 

(akceptačního) protokolu oběma stranami. Zadavatel 

neposkytuje finanční zálohu. Splatnost faktury je 10 dnů. 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2116 

  Stránka 4 z 4 

 

Návrh smlouvy 

Příloha č. 1 – Technická specifikace (1A, 1B) 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (finanční nabídka) 

 

 

V Kladně dne 16. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

                Mgr. Jaroslav Feřtek v. r. 

.................................................................... 

      Mgr. Jaroslav Feřtek 

     ředitel ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2116 


